
 
 

PENGUMUMAN PEMENANG 

PENGADAAN JASA PETUGAS KEBERSIHAN, PENGEMUDI DAN PRAMUBAKTI BBKK 

Nomor : 06/PII-R03/12/2021 

 
Berdasarkan penetapan pemenang Nomor 05/PII-R03/12/2021 tanggal 29 Desember 2021, Unit Kerja Pengadaan 

Barang/ Jasa Kementerian Perindustrian mengumumkan pemenang untuk pekerjaan Pengadaan Jasa Petugas 

Kebersihan, Pengemudi Dan Pramubakti BBKK dengan Pagu Rp. 1.177.800.000,- (Satu milyar seratus tujuh puluh 

tujuh juta delapan ratus ribu rupiah) dan HPS Rp. 1.175.850.000,- (Satu milyar seratus tujuh puluh lima juta delapan 

ratus lima puluh ribu rupiah) , adalah sebagai berikut : 

 

Calon Pemenang : 

Nama Perusahaan :  PT. DWI MITRA CEMPAKA 
Alamat : Perkantoran Mitra Matraman Blok D Kav 9, Jl.   

Matraman Raya No. 148, Kel. Kebon Manggis, 

Matraman, Jakarta Timur 

NPWP :    02.073.314.3-002.000 
Harga Klarifikasi Negosiasi :  Rp. 1.003.946.016,- 
Terbilang :  Satu milyar tiga juta Sembilan ratus empat 

puluh enam ribu enam belas rupiah 

 
Calon Pemenang Cadangan 1 : 

Nama Perusahaan :  PT. GALANG INSAN PRATAMA 
Alamat : Kp. Pedurenan RT.005/003, Kel. Harjamukti Kec. 

Cimanggis Kota Depok 

NPWP :     31.266.490.7-413.000 
Harga Klarifikasi Negosiasi :  Rp. 1.006.013.408,- 
Terbilang :  Satu milyar enam juta tiga belas ribu empat ratus 

delapan rupiah 
 
Calon Pemenang Cadangan 2 : 

Nama Perusahaan :  PT. MUTIARA PRIMA GRAHA 
Alamat :   Jl. Prapatan No. 30 E RT.001/005 Senen, Jakarta 

Pusat 

NPWP :    02.986.307.3-023.000 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
Harga Klarifikasi Negosiasi :  Rp. 1.007.009.792,- 

Terbilang :  Satu milyar tujuh juta sembilan ribu tujuh ratus sembilan 
puluh dua rupiah 

 
 

 
Masa sanggah selama 5 (lima) hari kerja dari tanggal 30 Desember 2021 sampai dengan  05 Januari 2022. 

 

  
Jakarta, 29 Desember 2021 
KELOMPOK KERJA II (POKJA II) 
UNIT KERJA PENGADAAN BARANG/ JASA KEMENTERIAN 
PERINDUSTRIAN 
 


